
  

 

 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

AMBITO TERRITORIALE DI NAPOLI 

Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

VISTA                 la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTO                 il decreto MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.85 del 01 febbraio 2018 

                           con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati al reclutamento 

                           del personale docente nella scuola secondaria di I e II grado; 

VISTI               i propri decreti di esclusione dalle graduatorie di merito del concorso indetto con D.M. n. 

85/2018 per le classi di concorso A055, AL55, AL56, A029, A030 di alcuni partecipanti, tra cui 

Toriello Vincenzo; 

VISTO              il proprio decreto di reinserimento, n. prot. 37878/2021, del candidato Toriello, a pieno titolo, 

nelle graduatorie regionali di merito della classe di concorso AL55; 

DECRETA 

1. per le motivazioni indicate in premessa, viene rettificata la graduatoria di merito del concorso      

indetto con D.D.G. 85/2018 per la classe di concorso AL55. 

2. La citata graduatoria di merito è allegata al presente provvedimento e ne costituisce parte 

integrante. 

3. Avverso il presente provvedimento è ammesso, limitatamente alle modifiche apportate nel presente 

decreto, ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al    Presidente della Repubblica, 

rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo 

dell’Ufficio. 

 

Il Dirigente Ufficio VI 

Luisa Franzese 

IL VICE DIRETTORE GENERALE 

 Fabrizio Perrella 

 Documento f.to digitalmente ai sensi del c.d. C.A.D. e normativa connessa.  

 



Pos Cognome Nome Data Nascita Prov Nascita Riserve Inclusione con riserva Punteggio Orale Punteggio Titoli Punteggio Totale Pref
1 GAUDIERI DONINO 25/02/1985 SA 38 50 88 *
2 AMABILE ROCCO 08/07/1979 SA 38 50 88
3 D'ARIENZO VINCENZO 29/04/1985 SA 38 48,7 86,7
4 GIORDANO GERARDO 06/02/1970 SA 24 54,9 78,9
5 CORNIELLO ARTURO 05/10/1986 CE 34 41,8 75,8
6 D'ONOFRIO MARCO 03/11/1984 CE 38 31,8 69,8
7 TORIELLO VINCENZO 23/06/1982 SA 38 29,4 67,4
8 DI MURO ROBERTO 08/04/1981 SA 24 42,9 66,9
9 LALLI ALESSIO 17/06/1983 IS 23 40,6 63,6

10 CAVALIERE GIOVANNI 01/09/1988 SA S 35 22,68 57,68
11 CRISPO ANTONIO 12/06/1980 SA AE 35 21,6 56,6
12 D'AMMORA ANGELA 05/09/1982 NA AE 35 21,1 56,1
13 DE FALCO ANTONIO 29/05/1967 SA 18 37,1 55,1
14 ALBANO BENITO 27/05/1978 SA 37 18 55 *
15 PALMIERI GIANLUCA 02/05/1986 CE AE 40 15 55
16 DI RUBBIO FRANCESCO 21/01/1978 CE 25 29,6 54,6
17 SORRENTINO MARIO CIRO 04/04/1965 ESTERO 28 23,6 51,6
18 DURAZZO ALBERTO 17/10/1990 NA AE 37 13,5 50,5
19 PIGNATARO GAETANO 08/06/1976 SA 24 22 46
20 PILATO FRANCESCO 19/11/1977 NA 31 12 43
21 PLUMITALLO SECONDINO 11/09/1970 CE 18 24,18 42,18
22 CAPOCOTTA FRANCESCO 09/08/1976 NA 30 11,8 41,8
23 SABETTA BASILIO 23/08/1961 SA 28 10 38 *
24 BUSILLO VITO 09/01/1980 SA 17 21 38
25 FISCALE GIUSEPPE 10/07/1970 NA 30 7,3 37,3
26 CALLISTO ROCCO LUIGI 26/10/1963 BN 24 12,5 36,5
27 ARCOPAGITA SALVATORE 18/05/1975 ESTERO AE 26 0 26
28 ATORINO CATELLO 08/06/1968 SA AE 16 1,5 17,5

AE: Candidati in attesa del riconoscimento del titolo abilitante estero
S: Provvedimento cautelare
L'asterisco nella colonna “Pref” indica che il candidato precede a parità di punteggio per titoli di preferenza o per minore età

Concorso docenti DDG 85 2018 - Visualizzazione e Stampa graduatoria
Regione: CAMPANIA - Classe di concorso: AL55-STRUMENTO MUSICALE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI II GRADO (TROMBA)


		2021-12-21T10:48:32+0100
	protocollo




